[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	SỞ Y TẾ
	  _________________________________________

	_____

	Số:              /SYT-NVY
V/v cung cấp thông tin trẻ em từ 1 tuổi đến 10 tuổi trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh
		Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng    năm 2024

Kính gửi:
· Công an Thành phố Hồ Chí Minh;
· Sở Giáo dục và Đào tạo;
· Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

Thực hiện chỉ đạo của đồng chí Trần Thị Diệu Thúy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố tại buổi họp giao ban công tác phòng chống dịch bệnh trên địa bàn Thành phố vào ngày 11 tháng 9 năm 2024, để có cơ sở đánh giá hoạt động tiêm vắc xin phòng, chống dịch sởi tại các quận, huyện, thành phố Thủ Đức, Sở Y tế đề nghị Công an thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội hỗ trợ cung cấp các số liệu liên quan trẻ em, cụ thể như sau:
1. Sở Giáo dục và Đào tạo cung cấp số liệu trẻ từ 1 đến 5 tuổi và 6 đến 10 tuổi đang đi học tại các trường mầm non (bao gồm nhà trẻ, nhóm lớp), tiểu học, trong đó có số lượng trẻ chưa được tiêm đủ mũi về Sở Y tế
2. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội cung cấp số liệu trẻ từ 1 đến 5 tuổi và 6 đến 10 tuổi đang đi học tại các cơ sở trợ giúp xã hội, trong đó có số lượng trẻ chưa được tiêm đủ mũi về Sở Y tế.
3. Công an thành phố:
- Cung cấp số liệu trẻ từ 1 đến 5 tuổi và 6 đến 10 tuổi thực tế đang cư trú trên địa bàn về Sở Y tế.
- Chỉ đạo Công an phường, xã, thị trấn cung cấp danh sách trẻ từ 1 tuổi đến 10 tuổi thực tế đang cư trú trên địa bàn cho trạm y tế trên địa bàn theo biểu mẫu đính kèm.
Để thuận tiện trong việc giám sát tiến độ bao phủ vắc xin phòng, chống dịch sởi trên địa bàn quận, huyện, thành phố Thủ Đức, Sở Y tế đề nghị các quý cơ quan vui lòng cung cấp số lượng trên theo từng quận, huyện, thành phố Thủ Đức và gửi bằng văn bản về Sở Y tế trước ngày 23 tháng 9 năm 2024 (số liệu chốt đến hết ngày 20 tháng 9 năm 2024).
Sở Y tế rất mong nhận được sự phản hồi của Công an thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về các nội dung như trên để Sở Y tế hoàn thành nhiệm vụ theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Thành phố.
 	Khi cần thêm thông tin, quý cơ quan có thể liên hệ Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế (ThS. Lê Duy Trầm Chi, chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, điện thoại: 0932.077.690)./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND Thành phố (để báo cáo);
- UBND quận, huyện, thành phố Thủ Đức;
- Ban Giám đốc Sở Y tế;
- Lưu: VPS, NVY (NDCL).
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vĩnh Châu

Phụ lục
BIỂU MẪU CUNG CẤP DANH SÁCH TRẺ EM TỪ 1 TUỔI ĐẾN 10 TUỔI THỰC TẾ ĐANG CƯ TRÚ
TẠI TỪNG PHƯỜNG, XÃ, THỊ TRẤN

	STT
	Họ Tên
	Năm sinh
	Mã số định danh
	Phường, xã, thị trấn
	Thực tế đang cư trú
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	….